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MESHKUJT 

 

 100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 AVDULLAH ZOGAJ PRZ 12.32 
2 ISAK CEROVIKU TRE 12.51 
3 MENTOR AHMETI SHQI 13.20 
4 ENIS JASHARI TRE 13.46 
5 ARBEN VIDISHIQI TRE 13.48 
 

 300m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 LABINOT GASHI PRI 40.13 
2 ABDULLAH ZOGAJ PRZ 41.22 
3 ARBEN VIDISHIQI TRE 45.51 

 

 800m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 LABINOT GASHI  THE 2:13.69 
2 MUSA HAJDARI  ARB 2:15.38 
3 BESNIK JASHARI  KOS 2:17.32 

 

 2.000m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ALI ÇEKAJ  DEÇ 6:27.46 
2 ARBEN CAKAJ KOS 6:28.22 
3 FATMIR VESELI  TRE 6:50.77 
4 EKREM BERISHA  ARB  7:01.10 
5 AZEM KUKALAJ  DEÇ 8:04.04 

 

 Gjatësi   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 AHMET ALUSHI  TRE 4.96 
 

 Sferë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ENIS JASHARI TRE 10.29 
2 FIDAN MIFTARI  TRE 10.07 
3 LEUTRIM TËREMKOLLI KOS 9.26 

 

 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BESNIK RRUSTEMI  TRE 35.59 
2 FIDAN MIFTARI  TRE 34.01 
3 LEUTRIM TËREMKOLLI KOS 19.00 

 

 

 

 

 

 

 

FEMRAT 

 

 100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BURNETA RAMA JUN 13.71 
2 BLERTA RAMA JUN 13.99 
3 ARDIANA JASHARI  PRI 14.19 
4 ARLINE MORINA  PRZ 14.20 
5 LIRIDONA SAHITI  TRE 14.23 
6 AJMANE BEQIRI TRE 14.57 
7 ARIFE HAJRIZI  TRE 15.03 
8 LEONORA KUQI  THE 15.57 
9 SARANDA HAXHA  SHQ 16.14 
10 SHUKRIJE MUKULANI  SHQ 16.35 
 

 300m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 LIRIDONA SAHITI TRE 46.51 
2 ARDIANA JASHARI PRI 47.58 
3 BINAZE HYSENI ARB 48.26 
4 AJMANE BEQIRI TRE 49.03 
5 MIMOZA SEFEDINI PRI 49.76 
6 DONJETA SHALA RUG 50.36 
7 VALMIRE SIMNICA KOS 50.46 
 

 600m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 KALTRINA LATIFI  TRE 1:52.76 
2 NURIJE SHALA RUG 1:47.52 
3 FIKRIJE XHAFA TRE 1:58.29 
4 ERA KELMANDI RUG 2:01.51 
5 Hanumshahe Xhafa TRE 2:04.73 
6 ZOJA HAJRIZI PRI 2:10.51 
7 ARJETA HETEMI PRI 2:21.98 
 

 Gjatësi   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BELERTA RAMA JUN 4.84 
2 BURNETA RAMA JUN 4.56 
3 ANTIGONA KUQI THE 4.11 
4 ARIFE HAJRIZI TRE 4.00 
5 BINAZE HYSENI ARB 3.96 
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MESHKUJT 

 

 Shtizë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 AHMET ALUSHI  TRE 42.42 
2 MEXHIT KODRA KOS 42.39 
3 BESNIK RRUSTEMI  TRE 38.80 
 

 

 4x100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 TREPÇA  52.32 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEMRAT 

 
 Sferë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 LIRIDONA ALA TRE 10.60 
2 RABIJE KRYEZIU THE 10.20 
3 BESA OSAJ TRE 5.29 

 

 
 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 LIRIDONA ALA TRE 23.85 
2 RABIJE KRYEZIU THE 19.24 
3 BESA OSAJ TRE 11.10 
 

 

 Shtizë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 LEONORA KUQI  THE 25.53 
2 ANTIGONA KUQI THE 23.80 
 

 

 4x100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 TREPÇA  58.23 
2 PRIZRENI  59.66 
3 RUGOVA  1:03.63 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


